
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУЙТУНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
     ПРИКАЗ 

«31»  августа 2023г.            С.Куйтун №144 

 

Об утверждении основной образовательной программы 

 начального общего, основного общего образований  

образовательной программы дошкольного образования,  

образовательной программы дополнительного  

образования, адаптированной  образовательной 

 программы  начального общего, 

основного общего образования  

на 2023-2024 учебный год  

 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации»  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава 

школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить основную образовательную программу начального общего, основного 

образования на 2023-2024 учебный год . 

2..Утвердить образовательную программу  дошкольного образования на 2023-2024 

учебный год. 

3.Утвердить адаптированную образовательную программу начального общего 

образования на 2023-2024 учебный год. 

4. Утвердить адаптированную образовательную программу основного общего 

образования на 2023-2024 учебный год. 

5.Утвердить образовательную программу  дополнительного образования на 2023-2024 

учебный год. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                        Г.Г.Похолкова 


